



տնօրեն՝

Սայանե Միրզոյան

27.01.2021թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2021թ.

/Նախնական/

<<Մոնթե Մեյքոնյանի անվան հ.11 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ -ի 2021 թվականին ձեռք բերման ենթակա

ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատու՝ <<Մոնթե Մեյքոնյանի անվան հ.11 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ							
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/							
Օրագիրը՝							
Անվանումը՝ միջնակարգ կրթություն							
Բաժին խումբ							
/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Գրասենյակային ապրանքներ և կյութեր							
1	30197631	Թուղթ Ա4 ֆորմատի/500հատ/	ՄԱ	տուփ	2500	50	125000
2	30197231	Թղթապանակ կոշտ կազմով ֆայլերով	ՄԱ	հատ	680	20	13600
3	30197234	Թղթապանակ ռեզինային	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
4	30192121	Գրիչ	ՄԱ	տուփ	150	50	7500
5	30197231	Ֆայլ 50 միկրոն	ՄԱ	տուփ	1200	20	24000
6	22816100	Նոթատետր	ՄԱ	տուփ	1850	8	14800
7	30192136	Մատիտ	ՄԱ	հատ	350	30	10500
8	39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	250	20	5000
9	30197120	Կոճղամ գունավոր գլխիկով	ՄԱ	հատ	250	20	5000
10	30192220	Կպչուն ժապավեն երկկողմանի	ՄԱ	հատ	450	10	4500
11	30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4500	5	22500
12	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
13	30197322	Կարիչ թերթի համար	ՄԱ	տուփ	1200	5	6000
14	30197322	Կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	250	50	12500
15	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	3	750
16	30234500	Կրիչ/ֆլեշ/	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
17	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	270	20	5400
18	30199420	Նշումների թուղթ կպչուն	ՄԱ	հատ	650	10	6500
19	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
20	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	910	20	18200
21	22000000	Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
22	30194220	Միլիմետրով կա	ՄԱ	հատ	150	10	1500
23	30192710	Սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	250	30	7500
24	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	34	8500
25	44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	2600	45	117000
26	30192133	Սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	80	30	2400
27	39241141	Դանակ, գրասենյակային, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	հատ	100	19	1900
28	39263100	Սեղանի գրասենյակային հավաքածու	ՄԱ	հատ	1550	20	31000
29	30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի, 29.71x42, 80 գր	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
30	30199260	Օրար 35x45	ՄԱ	հատ	250	55	13750
31	30197511	Թուղթ կազմարարական/ Սովաթուղթ 1	ՄԱ	հատ	50	60	3000
32	39263520	Թղթերի սեղմակ 50մմ	ՄԱ	հատ	480	50	24000
33	30195931	Գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	հատ	1150	20	23000
34	39292510	Քանոն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	80	15	1200

35	30193700	Թղթադարակ, դարկներով	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
36	39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	9	4500
37	30192220	Սկոչ 12մմ	ՄԱ	հատ	550	30	16500
38	30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	4000	15	60000
39	22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
40	30192000	Դատակեղի ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	40	20000
41	30192000	Մատյան	ՄԱ	հատ	1200	40	48000
42	22800000	Պայմանագիր	ՄԱ	հատ	300	30	9000
43	22800000	Պայմանագիր ուս.հաստատություն տնօրենի և աշխ.	ՄԱ	հատ	300	10	3000
44	22800000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					189500

Շինանյութ, Փոքրածեք և արագանաչ առարկաներ

1	Զուգարանի թղթի կախիչ Aumix նիկել	ՄԱ	հատ	2000	12	24000
2	Շուռուպ 4.2*32շյապով սվեռ.ծայր/13057/5.4	ՄԱ	հատ	6	300	1854
3	Մղյակ սեղմ.մեծ /շպինգայետ/	ՄԱ	հատ	570	1	570
4	AKFIX XA050փրփուր 500գր. Մաքրող	ՄԱ	հատ	1550	1	1550
5	Փրփուրի ատրճանակ -LEF087	ՄԱ	հատ	2375	1	2375
6	Փրփուր պիստ. PU750 մի50լ	ՄԱ	հատ	1710	1	1710
7	Ճկվող խողովակ KALDO 40սմ	ՄԱ	հատ	1235	1	1235
8	Ձեռնոց լողզած կապույտ /սեռի , 5002 հաստ	ՄԱ	գույգ	332	2	665
9	Փոցիս գողված 12 ատամ V-աձև	ՄԱ	հատ	1710	1	1710
10	Կացին 600գր	ՄԱ	հատ	2470	1	2470
11	Ձեռնոց սեռի սինթ.էժան 8013	ՄԱ	գույգ	190	2	380
12	Ռապիդ 8*80 /46/	ՄԱ	հատ	66.5	4	266
13	Խամուտ խողովակի 3/4" քանդովի	ՄԱ	հատ	171	1	171
14	Խամուտ խողովակի 1"քանդովի	ՄԱ	հատ	190	1	190
15	Ներկ	ՄԱ	հատ	3500	6	21000
16	Օեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4200	5	21000
17	Կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
18	Հոսանքի յար	ՄԱ	մ	150	200	30000
19	Անկյունակ մետաղական	ՄԱ	հատ	200	20	4000
20	Փոցիս	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
21	Փրփուր	ՄԱ	հատ	1600	5	8000
22	Օխնի	ՄԱ	հատ	430	30	12900
23	Դռան բռնակներ	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
24	Կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	1100	13	14300
25	Երկարացման	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
26	Փոխանցող գլխիկներ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
27	Կայուն ժապավեն /իզոլենտ/	ՄԱ	հատ	150	20	3000
28	Ինտերնետի յար	ՄԱ	մ	180	100	18000
29	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	220	3	660
31	Պտուտակահան /տարբեր չափերի/	ՄԱ	հատ	520	4	2080
32	Գայլիկոն /տարբեր չափերի/	ՄԱ	հատ	450	10	4500
33	Էլ.պտուտակահանի գլխիկներ	ՄԱ	հատ	440	4	1760
34	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	3800	22	83600
35	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	1750	4	7000
36	Զրի փական /վինտի/	ՄԱ	հատ	1550	10	15500
37	Ճոպան /տրոս/	ՄԱ	մ	120	35	4200
38	Սայլ կոշտ ակով	ՄԱ	հատ	17500	1	17500
39	Փական ներդիրով	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
40	Վինտ	ՄԱ	հատ		4	120
41	Պնդողակ	ՄԱ	հատ		4	80
42	Ատվող 50/45	ՄԱ	հատ		2	460
43	Մուֆտ F50	ՄԱ	հատ		2	840
44	Պտուտակ 4*16	ՄԱ	հատ		20	80
45	Պոչ մուրճի	ՄԱ	հատ		2	800
46	Գիպսային շաղախ/30կգ/	ՄԱ	պարկ		2	5900
47	Ձեռնոց սպիտակ	ՄԱ	գույգ		15	5250
48	LED լամպ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
49	Կտրողակավառակ	ՄԱ	հատ		14	12460
50	Ծորակ	ՄԱ	հատ		1	26200

51	Հղկաթուղթ	ՄԱ	զծ.		4	8000
52	Պոչ կացնի	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
53	Գայլիկոն երկաթի	ՄԱ	հատ	550	1	550
54	Պոռուտակ 4.2*60 շլապ սվեյոն	ՄԱ	հատ		70	1050
55	Սկավառակ հղկաթուղթ դարսերով	ՄԱ	հատ	700	1	700
56	Խոտհնձիչի կտրող լենտ	ՄԱ	հատ		22	24200
57	Գայլիկոն մետաղի	ՄԱ	հատ	420	1	420
58	Նասավոյ կարճ	ՄԱ	հատ		3	13800
59	Սրակաման ապարատ 5լ	ՄԱ	հատ	6200	1	6200
60	Փրփուր ատրճանակի 850մլ.	ՄԱ	հատ	2850	1	2850
61	Նասատկա	ՄԱ	հատ	280	1	280
62	Ռեսպիրատոր	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
63	Ռետինե երկարաճիտ կոշիկներ	ՄԱ	հատ	4300	1	4300
64	Զրի փական	ՄԱ	հատ	6200	5	31000
65	Էլեկտրոդ 4.0մմ	ՄԱ	հատ	85	10	850
66	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	220	2	440
67	Զրի ցնցուղ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
68	Եվրո դռան փական	ՄԱ	հատ	600	20	12000
69	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
70	Ցնցուխ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
71	Խոտհնձիչի գլխիկ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
72	LED լամպ 40w-4000-E27	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
73	Հեղուկ օճառ 1տ. Թափանցիկ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
74	Դույլ ոտնակով 5լ-ոց	ՄԱ	հատ	3100	1	3100
75	Ադրաման սեղմակով 6լ-ոց	ՄԱ	հատ	5500	4	22000
76	Ադրաման սեղմակով DUNYA	ՄԱ	հատ	3300	2	6600
77	Շտուցեռ	ՄԱ	հատ	700	1	700
78	Մուֆտ 3/4	ՄԱ	հատ	850	1	850
79	Խողովակ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
80	Խամուտ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
81	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	2850	3	8550
82	Ճկափող կանաչ 1/2	ՄԱ	հատ	520	10	5200
83	Ձեռնոց մուգ 2 կողմ.	ՄԱ	հատ	450	2	900
84	Օդրակ մեկ տեղանի. պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
85	Ներկարարի գանիկ	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
86	Ներկարարի գանիկ	ՄԱ	հատ	1700	4	6800
87	Թղթե կայուն ժապավեն 38մմ*15մ	ՄԱ	հատ	380	4	1520
88	Գուպկա շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	600	8	4800
89	Օեփամածիկ 30կգ գիպսային	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
90	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	2100	0.5	1050
91	Փական կախովի	ՄԱ	հատ	2700	3	8100
92	Ձեռնոց կապույտ	ՄԱ	հատ	660	10	6600
93	Ներկարարի գանիկ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
94	Գայլիկոն մետաղի	ՄԱ	հատ	890	8	7120
95	Դուբել	ՄԱ	հատ	25	20	500
96	Մոդգ պրեմիում	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
97	Յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	840	125	105000
98	Գլանիկ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
99	Ներկելու վրձին	ՄԱ	հատ	900	4	3600
100	Ներկի լուծիչ /ռաստվարիտել/	ՄԱ	լիտր	800	10	8000
101	Զրի դույլ	ՄԱ	հատ	2800	6	16800
102	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	6	6600
103	Ապայի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	520	20	10400
104	Փոշի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	20	11000
105	Ադրի դույլ /ոտնակով/	ՄԱ	հատ	2850	5	14250
106	Ադրի տոպրակ	ՄԱ	հատ	650	20	13000
107	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
108	Ժավել	ՄԱ	լիտր	320	20	6400
109	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	550	20	11000
110	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	650	10	6500
111	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	1245	15	12450
112	Ռախշա	ՄԱ	հատ	470	10	4700
113	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	550	25	13750
114	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	6	5100
115	Փոցիս	ՄԱ	հատ	2800	2	5600

116	Բահ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
117	Դույլ ոտնակով	ՄԱ	հատ	5450	9	49050
118	Սառնարան GEEPAS GRF119SPE	ՄԱ	հատ	199000	1	199000
119	Ջրի դիսպենսեր HN-CRP-C1 38	ՄԱ	հատ	99000	1	99000
120	Փռչեկով HITACHI CV-940Y 240C BK	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
121	Փռչեկով PANASONIC MC-CG711	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
122	Ջրի դիսպենսեր HN-CRP-C1 178	ՄԱ	հատ	98000	1	98000
123	Նրբատոց	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
124	Լամպերի դրոսեյներ	ՄԱ	հատ	1800	50	90000
125	Ցեմենտ պարկ	ՄԱ	հատ	2800	26	72800
126	Ավազ պարկ	ՄԱ	հատ	250	102	25500
127	Ներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ			
132		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1840166

Տնտեսական ապրանքներ և կուրթեր							
1	39831240	Մաքրող նյութ Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	60	21000
2	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	150	22500
3	39831240	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	25	18750
4	39830000	Ժավել	ՄԱ	լիտր	300	210	63000
5	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվացվող շորորի համար /450գր/	ՄԱ	հատ	350	35	12250
6	39513200	Անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	հատ	350	150	52500
7	39811300	Հոտազերտիչ	ՄԱ	հատ	850	45	38250
8	31531210	Էլամպ 100վտ	ՄԱ	հատ	150	60	9000
9	31531600	Ցերեկային լամպ 120մմ	ՄԱ	հատ	1200	60	72000
10	31531500	Ցերեկային լամպ 60մմ	ՄԱ	հատ	850	35	29750
11	39525800	Փռչու շոր հատակի համար	ՄԱ	հատ	1200	60	72000
12	39525810	Փռչու շոր	ՄԱ	հատ	250	30	7500
13	39224310	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1400	15	21000
14	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
15	24911200	Էմուլսյա	ՄԱ	հատ	1100	25	27500
16	44521110	Դռան փական	ՄԱ	լիտր	3800	8	30400
17	39831271	Մսունգ սանիտարահիգենիկ	ՄԱ	հատ	150	80	12000
18	39831245	Լվացվելու հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	550	100	55000
19	39831246	Լվացվելու հեղուկ օձառ տարայով	ՄԱ	հատ	480	12	5760
20	19513000	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	380	50	19000
21	44411100	Ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
22	44411120	Ջրի ծորակ երկու փականով	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
23	42131100	Փականներ ըստ գործառույթի	ՄԱ	հատ	2500	15	37500
24	44521110	Դռան փական 1	ՄԱ	հատ	4300	10	43000
25	31684000	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	30	22500
26	31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	15	2250
27	31212110	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	980	10	9800
28	31224810	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
29	31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ/մաքրման կտորներ 1	ՄԱ	հատ	300	20	6000
31	39831273	Հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	740	20	14800
32	39221410	Ցախավել/ավել, բակի	ՄԱ	հատ	410	20	8200
33	39221490	Մսունգ, մետաղական	ՄԱ	հատ	250	10	2500
34	39224341	Աղբաման, ցանցավոր	ՄԱ	հատ	500	6	3000
35	39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1200	15	18000

36	39221420	խոզանակ, պատուհան մաքրելու	ՄԱ	հատ	1900	5	9500	
37	39839100	Աղբահավաք, խոզանակով	ՄԱ	հատ	990	10	9900	
38	39531500	Դռան շեմի շոր	ՄԱ	հատ	3250	20	65000	
39	39839100	Աղբահավաք	ՄԱ	հատ	250	20	5000	
40	39839300	Թիակներ	ՄԱ	հատ	4500	3	13500	
41	31531210	Էլեկտրական լամպ 60 W	ՄԱ	հատ	130	90	11700	
42	31531210	Էլեկտրական լամպ 100 W	ՄԱ	հատ	150	90	13500	
43	39831240	Մաքրող նյութեր /damestos 0.5/	ՄԱ	հատ	1270	10	12700	
44	31532600	Լամպերի դրոսելներ	ՄԱ	հատ	300	20	6000	
45	31520000	Ցերեկային լամպ	ՄԱ	հատ	2500	20	50000	
46	39224330	Դույլ	ՄԱ	հատ	1550	25	38750	
47	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	12	14400	
48	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	650	45	29250	
49	39830000	Կոյուղի մաքրող միջոց/կտոր/	ՄԱ	հատ	600	50	30000	
50	44163100	Ճկուն խողովակ 1/2*1/2 40սմ	ՄԱ	հատ	1400	18	25200	
51	31686000	Ջերմաչափ սենյակի	ՄԱ	տուփ	550	18	9900	
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1190010	
		Աշխատանքներ						
1	45000000	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքների գծով		հատ	4559400	3	4559400	
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4559400	

Տեխնիկա

1	30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1161500	1	1161500
2	30239160	Համակարգչի սվիչ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1461500

Ծառայություններ

1	65310000	Էլեկտրաէներգիայի վճար					1540600
2	65100000	Զրմուղ -կոյուղուց օգտվելու վճար					965900
3	90511000	Աղբահանության ծառայություն					177000
4	90511000	Ախտաբանություն					201000
5	64211000	Կապի ծառայությունների վճար, այդ թվում՝					831200
		Բաժանորդային վճար					115200
6		Բուսերավճար					90000
7	64227000	Ինտերնետային կապ					615000
8	65200000	Բնական գազի բաշխման					14311000
9	39000000	Այլ ծախսեր					17000
10	79418000	Մեքենաներ սարքավորումներ /քարթրիչի լիցքավորում/					200000
11		Տեղեկատվական ծառայություններ					60000
12		Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					420000
		Սոցիալապես անապահով երեխաների դասագրքերի փոխհատուցման գումար					666700
13	39000000	Մասնագիտական ծառայություններ					1400000
14	50321000	Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման /կայք չՕ/					125000

Արտադրատնտեսական գույք

1	39120000	Գրասենյակային և տնտեսական գույք	ՄԱ	հատ	990000	1	990000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					990000

